
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                          HOTĂRÂREA Nr.12
                                                    din data de  26 ianuarie 2021

                  privind aprobarea scoaterii din funcțiune  și radierea din circulatie în vederea 
casări
                                a unor autovehicule și autospeciale din patrimoniul primariei   

              Consiliul local al comunei Fârdea, jud.Timiş întrunit în şedinţă ordinară.
              Având în vedere referatul viceprimarului comunei Fârdea nr.324/20.01.2021  privind
aprobarea scoaterii din funcțiune  și radierea din circulatie în vederea casări  a unor autovehicule
și autospeciale din patrimoniul primariei   
               In conformitate cu prevederile  art.3 și art.4 din OG nr.112/2000 pentru reglementarea
procesului de scoatere din funcțiune,casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc
domeniul  public  al  statului  și  al  unităților  administrativ  teritoriale,ale  prevederilor  HG
nr.841/1995   privind  procedurile  de  transmitere  fără  plată  și  de  valorificare  a  bunurilor
aparținând instituțiile publice cu modificările și completările ulterioare
              Având în vedere proiectul de hotărâre și avizul favorabil al  comisiei de specialitate  -
activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat.
               În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1)   și alin (14) precum și  art.139 alin (3)
lit ”c” coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019
privind Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                                   HOTĂRÂRE 
                 Art.1. Se aprobă scoaterea din funcțiune  și radierea din circulatie în vederea casări  a 
unor autovehicule și autospeciale din patrimoniul primariei după cum urmează:  

- Autospecializată  marca MARSA cu nr.de omologare HANT4IIIII9204
- Autoturismul  marca  DACIA  SOLENZA  cu  nr  de  identif.  UU1R5A71533347228-

TM53PCF
- Autoutilitara marca FIAT DUCATO cu nr.identif.ZFA29000000329710
- Autoutilitara N2marca FORD cu nr.identif.WF0XXXTTFX7C65677
- Autoturism  marca  DACIA  BERLINA  cu  nr  de  identif.UU1R11711X2904227  –TM

11JFN
- Autovehicul marca DENNIS cu nr.identificare SA98523VNXW047074

                Art.2. Viceprimarul comunei Fârdea duce la îndeplinire prezenta hotărâre.
                Art.3.  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi „pentru” din 11 consilieri prezenți
și  11 consilieri în funcție 
                Art.4 Prezenta hotărâre se comunică:
                            Instituției Prefectului judetul Timiș –Direcția Controlul legalității actelor
                            Primar
                            Viceprimar
                             La dosar
                             afisaj   

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
        consilier Izgherean Mircea                                              Amăriucă – Neamţu Doina 


	Art.3. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi „pentru” din 11 consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție

